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15 Temmuz Şehitler köprüsünde FETÖ’nün hain işgal girişiminin yıldönümünde
düzenlenen programa katılan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz gecesi Yeşilkö...

15 Temmuz Şehitler köprüsünde FETÖ’nün hain işgal girişiminin yıldönümünde düzenlenen
programa katılan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz gecesi Yeşilköy Havalimanından kaçan
Kılıçdaroğlu’nu hatırlattı. Kalkışma için kontrollü darbe diyen Kılıçdaroğlu’na hitaben “O yürek sende
yok. Bu mücadele ödleklerin mücadelesi değildir, vandalların mücadelesi değildir.” diyen
Başkomutan bu 250 şehidimize milletimize hakarettir, saygısızlıktır dedi.

, 15 Temmuz darbe girişiminin birinci yılında gerçekleştirilen
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Töreni’nde konuştu.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan

‘Vatanına sahip çıkan milletimin tüm fertlerine teşekkür ediyorum’

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz gecesiyle ilgili, “Özgürlüğüne, ezanına, bayrağına, vatanına,
devletine, geleceğine sahip çıkan milletimin tüm fertlerine teşekkür ediyorum.” dedi.

Erdoğan,”Ödediğimiz bedel ağır. Anaların, babaların, eşlerin, kardeşlerin, evlatların göz yaşlarına, yürek
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yangınlarına değer biçmek asla mümkün değildir ama bu fedakarlıkların karşılığında elde ettiğimiz
istiklalimize ve istikbalimize de değer biçemeyiz.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “15 Temmuz ilk değil son saldırı da olmayacaktır. FETÖ’nün, PKK’nın,
DEAŞ’ın arkasında kimlerin olduğunu biliyoruz. Önce bu hainlerin kafasını kopartacağız.” ifadelerini
kullandı.

‘Bizim arkamızda binlerce yıllık devlet geleneğimiz var’

Erdoğan, “Karşımızdaki örgütler gördüğümüz yapılarından ibaret olmayabilir. Ancak şunu da bilsinler;
Türkiye de göründüğünden ibaret değildir. Bizim arkamızda da binlerce yıllık devlet geleneğimiz var.
Bunu da böyle bilmeleri lazım. Cumhurbaşkanlığı forsumuzdaki her bir yıldız, işte bu geleneğin
sembolüdür. Bizim arkamızda bin 400 yıllık bir medeniyet birikimi var.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Rastgele bir araya gelmiş insan topluluklarıyla milletler arasındaki fark, işte
budur. Topluluklar sadece anlık çıkarları için bir arada bulunurlar, milletlerin ise ortak geçmişleri, ortak
değerleri, ortak hayalleri vardır. Bunlar uğrunda gerektiğinde canlarını vermeyi göze alırlar. Türk milleti,
15 Temmuz’da binlerce yıllık tarihinde defalarca yaptığı gibi kutsallarını korumak uğruna canını
vermekten çekinmeyeceğini göstermiştir.” dedi.

Erdoğan, “Tarih boyunca hep ateşle imtihan olmuş, düşman saldırılarının ve ihanetlerin kıskacında
pişerek yol yürümüş bir milletiz. Biz, sıradan bir göçebe kavim değiliz, biz milletiz millet, onlar ise illet
illet. Farkımız bu.” ifadelerini kullandı.

‘Saldırılar ve ihanetler birleştiriyor’

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Demir filizinin ateşle yoğrulup çelikleşmesi gibi yaşadığımız saldırılar ve
ihanetler de bizi işte bu tabloda birleştirdiği gibi hamdolsun birleştiriyor, bütünleştiriyor,
güçlendiriyor.” diye konuştu.

‘Gerekirse bir ölecek ama bin dirileceğiz’

Cumhurbaşkanı Erdoğan,”Biz dirileri şerefli, ölüleri şanlı Türk milleti olarak coğrafyamızın, bölgemizin,
dünyanın geleceğine talibiz. Bizi ne terör örgütlerinin alçakça saldırıları, ne onları kullanan güçlerin
sinsi oyunları çökertebilir. Biz işte bu ruhu, bu inancı, bu iddiayı kaybettiğimiz gün biteriz. Bunu iyi
görün. Allah’ın izniyle o gün asla gelmeyecek. Gerekirse bir ölecek ama bin dirileceğiz. Ölümü ölümle
korkutarak yolumuza devam edeceğiz. Kalbimizden inancı, yüreğimizden cesareti, bileğimizden gücü,
sırtımızdan teri hiç eksik etmeden durmaksızın çalışacağız.” dedi.

‘Arkalarında kimlerin olduğunu çok iyi biliyoruz’

Erdoğan, 15 Temmuz darbe girişimiyle ilgili şunları söyledi:

 “15 Temmuz darbe girişimi, milletimize yönelik ilk saldırı değildir, son saldırı da olmayacaktır. Terör
örgütlerini piyon olarak kullananların asırlık, yıllık kuyruk acılarının çok iyi farkındayız. FETÖ’nün
sadece FETÖ olmadığını, PKK olmadığını, DEAŞ’ın sadece DEAŞ olmadığını, diğer terör örgütlerinin
sadece görünen yüzlerinden ibaret olmadığını, çok iyi biliyoruz. Arkalarında kimlerin olduğunu da çok
iyi biliyoruz ama şu da bir gerçek ki piyonları ezip geçmeden, kaleleri, filleri, atları, veziri alamaz, şahı
da mat edemeyiz.”

‘Bu millete saygısızlıktır, hakarettir’
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle konuştu:

“Bazıları ne diyor ısrarla; kontrollü darbe. Milletimizin bu şanlı direnişine kara çalmaya çalışıyorlar. Bu
terbiyesizliktir, bu ahlaksızlıktır. Doğru, doğru o gece 23.15, havalimanına iniyor, Yeşilköy Havalimanı
ve benim İstanbul havalimanında on binlerce kardeşim orada. Tanklar VIP’nin önünde ve geliyor. Bu
tanklar orada duruyor ya, dışarı çıkamıyor bu beyefendi. Önce korkuyor ve gidiyorlar görüşüyorlar.
Görüşmeyi yaptıktan sonra tankların koruması altında bu Kılıçdaroğlu denilen zat oradan çıkıyor
Bakırköy Belediyesi’ne gidiyor. Biz Yenikapı buluşmasına bu beyefendiyi de davet ettik. Bilseydim
etmezdim. Bunları sonradan öğreniyoruz. Önce davetime olumsuz cevap verdi. Son anda cumartesi
Yenikapı, cuma günü gelebileceğini bildirdiler. Fakat Yenikapı ruhundan da hiçbir şey alamamış ki ne
dedi; ‘kontrollü darbedir.’ İnsan utanır utanır. Bu 250 şehidimize saygısızlıktır, hakarettir, 2 bin 193
gazimize saygısızlıktır, hakarettir, bu millete saygısızlıktır, hakarettir. Bunu nasıl söylüyorsun. Bu millet
senin gibi ürkek, korkak değil, bu milletin yüreği var yüreği. O yürek sende yok. Bu mücadele ödleklerin
mücadelesi değildir, vandalların mücadelesi değildir.”

‘Unutmayacağız, unutturmayacağız’

Erdoğan, “Unutmayacağız, unutturmayacağız. Eğer 15 Temmuz’un bize verdiği dersleri doğru şekilde
okumazsak, yeni 15 Temmuzları yaşamamız kaçınılmaz olacaktır. Üstelik bir sonraki 15 Temmuz’da
düşmanın karşımıza hangi oyunlarla çıkacağını, kimleri kullanacağını da bilemeyiz. Müslüman akıllı
insandır. Aynı delikten iki defa ısırılmaz.” dedi.

‘Guantanamo’da olduğu gibi tek tip elbise ile çıkaralım’

Cumhurbaşkanı Erdoğan FETÖ sanıklarının yargılanmalarıyla ilgili şunları söyledi:

“Geçen gün Sayın Başbakanımızla da konuştum. Artık bunlar (FETÖ sanıkları) mahkemeye çıkarken
Guantanamo’da olduğu gibi bunları da tek tip elbise ile çıkaralım. Tek tip elbise.” dedi.

 Erdoğan, “Dikkat ederseniz 15 Temmuz darbesine katılanların hiçbirinin yüzünde şu ana kadar en
küçük bir pişmanlık emaresi göremezsiniz.  FETÖ yapılanması içinde yer alan diğer kişilerin durumları
da büyük ölçüde aynıdır. Demek ki bunlar gaflet haliyle değil, taammüden, kasten ülkemizi sırtından
hançerlemek istediler. Türk milleti aman dileyene ne kadar merhametliyse ihanetinde ısrar edene de o
kadar şedittir. O hainler kapatıldıkları cezaevlerinin duvarları arkasında çürüyüp giderken bunları
düşünecek çok zamanları olacak.” diye konuştu.

’15 Temmuz’dan çıkardığımız dersler ışığında yolumuza devam edeceğiz’

Cumhurbaşkanı Erdoğan,  “Ülke ve millet olarak biz 15 Temmuz’dan çıkardığımız dersler ışığında
yolumuza devam edeceğiz. Rabbim yar ve yardımcımız olsun, Rabbim bizi bu tür ihanetlerden, her
türlü düşman saldırısından, yerden ve gökten gelecek afetlerden korusun.” ifadelerini kullandı.

‘Örgüt mensuplarının üzerine şiddetle gittik’

Erdoğan, “Ülkemize bu ihaneti yapan örgütün mensuplarının üzerine, şiddetle gittik. Öncelikle bu
örgütün kamuda çalışan ve tespit edilen tüm mensuplarını, süratle uzaklaştırdık. Şu ana kadar Türk
Silahlı Kuvvetleri, Emniyet Teşkilatı, Milli Eğitim, Sağlık Bakanlığı, yargı ve üniversiteler başta olmak
üzere, kamu kurumlarıyla ilişiği kesilen FETÖ mensuplarının sayısı 111 bini buldu. Açığa alınmış olan
38 bin kişiyle ilgili araştırmalar da devam ediyor. Zira biz bu teröristlere hala para mı vereceğiz? Bu
milletin alın terinden kesilen bu parayı, biz bunlara mı vereceğiz? Kusura bakmasınlar, kamudan
bunlara biz para veremeyiz. Gitsin nerede çalışacaksa çalışsın, oradan imkanını bulsun.” dedi.

https://www.dirilispostasi.com/bilgi/reklam
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/abonelik
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/veri-politikasi
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/uyelik-sozlesmesi
https://www.dirilispostasi.com/user/login?prev=https://www.dirilispostasi.com/haber/6215938/cumhurbaskani-erdogan-bu-mucadele-odleklerin-vandallarin-mucadelesi-degildir
https://www.dirilispostasi.com/user/register?prev=https://www.dirilispostasi.com/haber/6215938/cumhurbaskani-erdogan-bu-mucadele-odleklerin-vandallarin-mucadelesi-degildir
https://www.facebook.com/dirilispostasi
https://twitter.com/dirilispostasi
https://www.instagram.com/dirilispostasicom/
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/anket
https://www.dirilispostasi.com/arsiv
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/iletisim


 , # 15 Temmuz 15 Temmuz Demokrasi Gecesi

  15 Tem 2017 - 19:59 - Gündem

Yorum yaz

  BEĞEN

  TAKİP ET 179 B

  TAKİP ET

  TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
sorumlu değildir

          ✉

Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır©

Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 212  550 90 05( )

haber yazılımı - 


daktilo

v1.9  

 AA

https://www.dirilispostasi.com/haberleri/15-temmuz
https://www.dirilispostasi.com/haberleri/15-temmuz-demokrasi-gecesi
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://facebook.com/dirilispostasi
https://twitter.com/dirilispostasi
https://instagram.com/dirilispostasicom/
https://youtube.com/c/Dirili%25C5%259FPostas%25C4%25B1Gazetesi
https://facebook.com/dirilispostasi
https://twitter.com/dirilispostasi
https://instagram.com/dirilispostasicom/
https://youtube.com/c/Dirili%25C5%259FPostas%25C4%25B1Gazetesi
https://www.dirilispostasi.com/rss.xml
https://www.dirilispostasi.com/iletisim
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kunye
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/yayin-ilkeleri
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/reklam
https://www.dirilispostasi.com/iletisim
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/veri-politikasi
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/uyelik-sozlesmesi
tel:+902125509005
https://daktilo.com
https://www.dirilispostasi.com/paylas?platform=twitter&text=Cumhurba%25C5%259Fkan%25C4%25B1+Erdo%25C4%259Fan%253A+Bu+m%25C3%25BCcadele+%25C3%25B6dleklerin%252C+vandallar%25C4%25B1n+m%25C3%25BCcadelesi+de%25C4%259Fildir&type=entry&id=6215938
https://www.dirilispostasi.com/paylas?platform=facebook&type=entry&id=6215938
https://www.dirilispostasi.com/paylas?platform=whatsapp&type=entry&id=6215938

	Cumhurbaşkanı Erdoğan: Bu mücadele ödleklerin, vandalların mücadelesi değildir
	15 Temmuz Şehitler köprüsünde FETÖ’nün hain işgal girişiminin yıldönümünde düzenlenen programa katılan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz gecesi Yeşilköy Havalimanından kaçan Kılıçdaroğlu’nu hatırlattı. Kalkışma için kontrollü darbe diyen Kılıçdaroğlu’na hitaben “O yürek sende yok. Bu mücadele ödleklerin mücadelesi değildir, vandalların mücadelesi değildir.” diyen Başkomutan bu 250 şehidimize milletimize hakarettir, saygısızlıktır dedi.
	‘Vatanına sahip çıkan milletimin tüm fertlerine teşekkür ediyorum’
	‘Bizim arkamızda binlerce yıllık devlet geleneğimiz var’
	‘Saldırılar ve ihanetler birleştiriyor’
	‘Gerekirse bir ölecek ama bin dirileceğiz’
	‘Arkalarında kimlerin olduğunu çok iyi biliyoruz’
	‘Bu millete saygısızlıktır, hakarettir’
	‘Unutmayacağız, unutturmayacağız’
	‘Guantanamo’da olduğu gibi tek tip elbise ile çıkaralım’
	’15 Temmuz’dan çıkardığımız dersler ışığında yolumuza devam edeceğiz’
	‘Örgüt mensuplarının üzerine şiddetle gittik’


